
ID: 4189 PENTHOUSE NE SHITJE PRANE
KOPSHTIT BOTANIK 

Ky penthouse panoramik ndodhet ne kodren e kopshtit
botanik, me nje pamje spektakolare 360 grade te te gjithe
Tiranes. Qe nga liqeni artificiale, deri tek kodrat e gjelberta te
Liqenit ju mund te shihni cdo gje ne veranden tuaj prej 160
m2. Apartamenti eshte organizuar ne 4 dhoma gjumi, tre
tualete, nje sallon "open-concept" dhe veranda e cila rrethon
te gjithe shtepine. Me nje siperfaqe prej 206 m2 te
brendshme, apartamenti ofron hapesira te bollshme per
secila nga dhomat e gjumit, korridoret, dhomen e ndenjes etj.
Ende e paperfunduar, kjo prone ju ofron mundesine per te
krijuar shtepine tuaj te endrrave. Gjithashtu ne cmim jane te
perfshira dy poste parkimi, ne garazhin e pallatit. Nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 600,000




